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Działka na sprzedaż - Wola Ociecka
cena 99 000 zł

pow. działki: 10 200,00 m2,



MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

opis nieruchomości

Duża działka w województwie podkarpackim
Na sprzedaż oferujemy działkę rolną o powierzchni 1,02 ha zlokalizowaną w Woli Ocieckiej gmina Ostrów,
powiat ropczycko-sędziszowski, województwo podkarpackie.

Działka charakteryzuje się nieregularnym kształtem i jest porośnięta młodą samoskiejką.

Teren nieobjęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Możliwość uzyskania warunków
zabudowy.

Klasyfikacja w ewidencji gruntów: PsIV 0,14 ha; PsV 0,31 ha; PsVI 0,02 ha; RIVb 0,22ha; RVI 0,33ha.

Nieruchomość z bezpośrednim dostępem do drogi asfaltowej. W bliskim sąsiedztwie tylko jeden dom
mieszkalny. Dokoła liczne lasy i pola uprawne.
Odległość od Dębicy około 20 km, Ropczyce 15 km.

Cena 99 000 zł podlega negocjacji.

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na obejrzenie działki.
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szczegóły oferty

Symbol MP/46/2024 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Cena 99 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo podkarpackie

Powiat ropczycko-sędziszowski Gmina Ostrów

Miejscowość Wola Ociecka Kod pocztowy 39-104

Położenie działki TEREN PŁASKI Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 10 200, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Rodzaj działki ROLNA, BUDOWLANO-ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA, CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Energia elektryczna TAK

Czy jest KW TAK Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


